
Uchwała Nr XVI/132/07 
Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia  30 października 2007 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na połączenie MSP ZOZ  w Szprotawie z SP ZOZ w Żaganiu 
lub prywatyzację MSP ZOZ 
 
 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15 ustawy z dnia 
08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591, z późn. 
zm.), art. 36 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej ( t. j. Dz. U. z 
2007 r., nr 14, poz. 89, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 
 § 1 Mając na uwadze kryteria określone w projekcie ustawy w sprawie tworzenia 
krajowej sieci szpitali, ograniczenie konkurencji między ZOZ-ami w powiecie, 
spowodowanie większego zainteresowania specjalizacją w lecznictwie stacjonarnym i 
ambulatoryjnym oraz zachowanie płynności finansowej w MSP ZOZ, wyraża się zgodę na 
podjęcie działań zmierzających do połączenia MSP ZOZ w Szprotawie i SP ZOZ w Żaganiu, 
bądź przekształcenia podległego ZOZ-u w spółkę akcyjną lub prawa handlowego przy 
zachowaniu obowiązującej procedury określonej w ustawie z dnia 30 sierpnia 1991 r. o 
zakładach opieki zdrowotnej i przepisach wykonawczych do tej ustawy. 
 
 § 2 Warunki połączenia ZOZ-ów oraz zakres świadczonych usług zdrowotnych 
zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w tej kwestii określą organy założycielskie 
łączonych jednostek w terminie późniejszym. 
 W przypadku wyboru wariantu prywatyzacji podległego ZOZ-u warunki 
przekształcenia określi Rada Miejska. 
 
 § 3 Wykonanie uchwały powierza się burmistrzowi. 
 
 § 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ JAN CHMIELEWSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


